
Adresa :
Lgj. nr.17, RR."Hysen Kërtusha",Durrës

BLU ECO EVO zgjidhja ideale, që ofron në të njejtën  kohë 

kursim të energjisë ,siguri e performancë maksimale.

Duke përdorur teknologjinë ECO EVO të sistemit Flexomix + Best 

dhe të paketën  ABS, BLU ECO EVO kursen 14% 

të  energjisë elektrike vjetore.

   BLU ECO EVO
-Kursim maksimal 
-Performancë e lartë
-Siguri absolute

Tel: +355 52 220 601 

Mob: +355 67 60 86 000 

Web: www.thermoservice.al

eMail: info@termoservice.a



/Dizajn ekskluziv
/ Rregullim preciz dhe i përshtatshëm
i temperaturës
/ Funksion ECO/EVO 
/ Instalim i thjeshtë
/ Anodë magnezi
/ / Valvul sigurie e testuar në 8 bar
/ Komfort maksimal
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